Avenida Dona Nenela, 146, Bairro Juscelino Kubitschek – João Monlevade/MG – Cep: 35930-672
31 – 3852 3524     |     www.joaomonlevade.mg.leg.br

MOÇÃO DE PESAR

Exmo. Senhor Presidente da Câmara:

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais, o registro nos anais desta

Casa Legislativa, de Voto de Pesar e apresentação de condolências à família

enlutada, pelo falecimento do Sr. Valter Martins, ocorrido em 12 de junho de

2025, rogando a Deus que conforte os corações de todos.

Manifestando solidariedade e profundo respeito, solicitamos que nossas

sinceras condolências sejam enviadas à família enlutada, na pessoa do seu

companheiro Vander Lúcio Cardoso de Mdeiros, residentes em João Monlevade,

extensivo aos demais familiares.

Sala de Sessões da Câmara, 18 de junho de 2025.

REVETRIE TEIXEIRA

 Vereador - MDB